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Na ostatni tydzień wakacji mamy do polecenia Państwu trzy pozycje czytelnicze – kryminał
detektywistyczny, romans i książka dla młodszych czytelników
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Na początek „Pan Mercedes” – książka, której autorem jest Stephen King. Debiut Stephena Kinga w gatunku
kryminału detektywistycznego. Brady, nazywający sam siebie „sprafcą”, pokochał dotyk śmierci pod kołami
Mercedesa i chce poczuć go ponownie. Jeśli kolejna misja Brady’ego się powiedzie, zabije tysiące osób. Tylko Bill
Hodges wraz z dwójką sprzymierzeńców może zatrzymać mordercę, zanim ten uderzy ponownie. Kto kryje się pod
pseudonimem Pan Mercedes i jak go odnaleźć?  Stephen King to niekwestionowany mistrz horroru, z pewnością
najsłynniejszy pisarz na świecie. Każda jego kolejna książka staje się światowym bestselerem. Na podstawie
większości jego powieści i opowiadań nakręcono równie straszne lub równie znakomite filmy. Stał się ikoną
literackiej pop kultury, idolem milionów ludzi na świecie.

Teraz czas na książkę typowo kobiecą czyli romans Layla Wheldon „Miłosny układ” Numer 1 na wattpad.com w
kategorii Romans — ponad 2 miliony odsłon! Livia Innocenti jest zawodową tancerką. Razem z zespołem robi show
podczas koncertów i teledysków największych gwiazd muzyki. James Sheridan jest topowym piosenkarzem,
bożyszczem fanek i ulubieńcem portali plotkarskich. Spotykają się w Rzymie w czasie wspólnego tournée po
Europie. Livia szybko przekonuje się, że woda sodowa uderzyła młodemu celebrycie do głowy. Nikt jej tak nie
wkurza na próbach, jak arogancki i egoistyczny James. Na dodatek choreografia przewiduje kilka utworów w ich
wykonaniu w duecie. Początkowo nie potrafią się dogadać i nawzajem się ignorują, jednak serca nie da się oszukać,
nie na dłuższą metę. Czy będzie to szczęśliwy układ? Jakie role przyjdzie im wspólnie zatańczyć w tej historii?
Podążanie za głosem serca nie zawsze jest takie proste, jak się wydaje, i nie zawsze słuszne. Czasem kierowanie się
rozumem jest najlepszą drogą, bo miłość, zamiast uszczęśliwiać, potrafi sprawiać ból. Zatrać się w historii pełnej
pasji, pożądania, zwrotów akcji i gorących rytmów.

Młodszej części czytelników ale równie ważnej polecamy „KRÓLEWNA CHOMIK. HARRIET NIEPOKONANA” - tekst
i ilustracje: Ursula Vernon,  To pierwsza część nowej serii, która, jak dowiadujemy się z okładki, „zmieni wszystko,
co do tej pory myśleliście o królewnach, baśniach, książkach i komiksach”… i trudno się z tym nie zgodzić. Autorka,
Ursula Vernon, stworzyła hybrydę tradycyjnej książki dla dzieci i komiksu. Bardzo zabawnie napisana, traktująca
tradycyjnie występujące w baśniach królewny z przymrużeniem oka. Książka łamiąca stereotypy i zachęcająca do
samodzielnej lektury. Główną bohaterką tej książki jest zupełnie niesztampowa królewna Harietta, która jest
CHOMIKIEM!

W następnej części z uwagi na 80 rocznicę wybuchu II wojny światowej skupimy się na tej tematyce. Zachęcamy do
wypożyczania i czytania!

AK


	Coś ciekawego dla dorosłych i dla dzieci (21)

